Заявление о принятии на обучение

Прошу принять меня на обучение в Интернациональную теннисную академию
на следующих условиях:

ИМЯ______________________________________________________________
ФАМИЛИЯ_________________________________________________________
ДАТА РОЖДЕНИЯ__________________________________________________
ПОЛ______________________________________________________________
МЕСТО РОЖДЕНИЯ________________________________________________
ПАСПОРТНЫЕ ДАННЫЕ_____________________________________________
МЕСТОЖИТЕЛЬСТВО_______________________________________________
КЛУБ_____________________________________________________________
ТРЕНЕР___________________________________________________________
РЕЙТИНГ__________________________________________________________
ТЕЛЕФОН__________________________________________________________
ФАКС_____________________________________________________________
Е-МЕЙЛ___________________________________

ТРЕНИРОВКИ:                 СТАНДАРТ              ИНТЕНСИВ           ПРОФИ

ПРОЖИВАНИЕ:               ЧАСТНЫЙ СЕКТОР         ГОСТИНИЦА RACKET INN

СРОКИ:   НА                  МЕСЯЦА                        НА                    ГОД

С ____________    ПО _____________________

НЕОБХОДИМОСТЬ ПРИГЛАШЕНИЯ
ОПЛАТА:        НАЛИЧНЫЕ                           ПЕРЕВОД  НА СЧЁТ

Получатель:           ITA Profi - 21 e.V.
Название банка:    HASPA
Код банка:              BLZ 200 505 50
Номер счёта:         Konto Nr. 1299 / 1287 26
BIC/SWIFT Code:   HASPDEHHXXX
IBAN Code:             DE36 2005 0550 1299 1287 26

Число, место

Подпись игрока или его родителей